Mutasavvıf şairler şiirlerinde kelimelerini seçerken gösterdikleri
titizliği, tasavvufi imgelerin derinliğinde ve anlamın katmanlı yapısını
kullanmakta da göstermişlerdir.

Tasavvufi imgeleri en çok kullanan şairler arasında elbette Mevlevi
şairleri sayabiliriz. Bu şairlerden birisi de Esrâr Dede (ö. 1211/1797)’dir.
Babası Mevlevi dervişlerinden (Ahmet Bîzebân) olan Esrâr Dede’nin tasavvufi
muhit içerisinde yetiştiği ve Şeyh Galib’in Galata Mevlevihanesi şeyhi olduğu
sıralarda da Mevleviliğe intisap ettiği (Aksoy, 1995, 432) bilinmektedir.